公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 南通科技 600862 *ST 通科

(六) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 4,009,775,396.50 3,997,173,686.02 0.32

所有者权益（或股东权益） 1,299,715,808.57 1,285,151,332.32 1.13

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
2.0374 4.0291 -49.43

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 8,073,798.04 17,659,828.43 -54.28

利润总额 20,771,193.42 86,771,123.82 -76.06

归属于上市公司股东的净

利润
16,412,641.04 67,690,858.26 -75.75

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
3,877,264.16 254,918.57 1,420.98

基本每股收益(元) 0.03 0.11 -72.73

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.0061 0.0004 1,425.00

稀释每股收益(元) 0.03 0.11 -72.73

加权平均净资产收益率
(%)

1.26 5.69 减少 4.43 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
-363,758,151.56 -82,649,532.04 340.12

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.5702 -0.2591 120.07

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

10,500,000.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

2,035,376.88

 5

合计 12,535,376.88

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
16,103,896 5.05   16,103,896  16,103,896 32,207,792 5.05

1、国家持股 16,103,896 5.05   16,103,896  16,103,896 32,207,792 5.05

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中： 境内

非国有法人

持股

   境内

自然人持股

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

302,860,348 94.95   302,860,348  302,860,348 605,720,696 94.95

1、人民币普

通股
302,860,348 94.95   302,860,348  302,860,348 605,720,696 94.95

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
318,964,244 100   318,964,244  318,964,244 637,928,488 100

股份变动的批准情况

公司 2011 年中期的资本公积金转增股本方案（每 10 股转增 10 股）经公司第 7 届董事会 2011

年第 2 会议及 2011 年第 1 次临时股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

公司 2011 年中期的资本公积金转增股本方案（每 10 股转增 10 股）于 2012 年 1 月上旬实施

（其中：4 日股权登记日、5 日除权日、6 日新增无限售条件流通股份上市流通日），实施后

公司总股本由 318,964,244 股增至 637,928,488 股,其中:有限售条件股份由 16,103,896 股增至

 6

32207792 股,无限售条件股份由 302,860,348 股增至 605720696 股。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 63,655 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

南通科技工贸投资

发展有限公司
国家 18.84 120,231,604 60,115,802 0 无 0

南通产业控股集团

有限公司
国家 18.76 119,656,468 59,828,234 32,207,792 无 0